
4 年 1 月 20 日 （木） 1 件
3 - 240

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

時間 午後1時30分

工事（業務）名 珠洲市中央霊苑管理用道路　道路補修工事

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年1月20日

株式会社田中建材 代表氏名: 山下　博暢

契約金額（税込み） 4,070,000 予定価格（税抜き） 3,902,000 最低制限価格（税抜き） 3,411,000

契約日 令和4年1月21日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町シ-78-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
施工延長　L=94m
　土工　N=1式　　排水工　L=94m　　防草工　L=51m

履行期間 令和4年1月1日 から 令和4年3月11日

株式会社田中建材 3,700,000 落札

有限会社松川工業 3,820,000

有限会社共栄建設 3,820,000
高坂建設 3,780,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 3,800,000

指名理由


